SHENIMET

SPJEGUESE

| Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé #shté e detyrueshme sipas SKK 2 i permiresuar |
\ Plotesimi i te dhenave té késaj pjese duhet té béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te ‘
|percaktuara ne SKK 2 te permiresuar. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete : |
| a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél

‘ b)Shénimet qe shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare ‘
L ___ c) Shenime té tjera shpjegeuse

A | Informacion i pérgjithshém

Kuadri ligjor: Ligjit 25/2018 dt 10.05.2018 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2)
Baza e pergatities se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1)
Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F.: (SKK1)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet qe lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITET! eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paraqities me besnikeri
- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore
- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

1
2
3
4

- Parimin e maturise pa optimizem te tep

eruar,pa nen e mbivleresim te gellimshem

- Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamije te vertete e te drejte te PF.
- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke sigurua

r krahasimin midis dy periudhave.

A Il Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" (
dalje e pare.(SKK 4)
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM ge
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)
Per prodhimin ose krijimin € AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5)
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5)
Per llogaritien e amortizimit te AAM (SKK 5) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit
mbi bazen e vieftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fuqi dhe konkretisht :
- Per ndertesat me 5 % te vleftes se mbetur
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur
Per llogaritien e amortizimit te AAJM (SKK 5) njesia ekonomike raportuese ka
percaktuar si metode te amortizimit metoden lineare me normen € amortizimit me 15 % ne vit.

hyrje e pare ,

ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
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SHENIME PER DEKLARIMET E BERA NE PASQYRAT FINANCIARE, 2019

Mbyllur mé 31.12.2019 té shprehura né leké

Numri unik i identifikimit té subjektit
(NUIS) J76403034Q

Data e Regjistrimit 16/05/1996
Emri i Subjektit MALVIN
Forma ligjore SHPK

Shoqerija éshté regjistruar si shogéri tregtare me 16/05/1996
ne perputhje me ligjin nr 9901,dt 14.Prill 2008 * Mbi Shogerite Tregtare"

Zyra qendrore e shogérisé né Shaipéri

Shkoder Shkoder SHKODER Rruga Jorgji Karamaitri,

Kapitali 100.000,00 leke

Numri i pérgjithshém i kuotave 100,00

Obijekti i aktivitetit :Tregtim import eksport t& mallrave t& ndryshém, Tregtim té artikujve t& ndryshém me
pakicé dhe shumicé, import eksport, artikuj ushgimor, industrial, elektroshtépiake, materiale ndértimi,pjesé
kembimi p&r makineri, bimé medicionale, shérbime t& ndryshme komunale, prodhim dhe tregtim t& drurit
dekorativ, lule, faréra, pesticide. Transport pér vehte dhe té trete.Aktivitet n& fushén e ndértimeve,ndértime civile
e industriale,té punimeve té restaurimit,rrugé, hekurudhave, ujésjellés kanalizime,vepra ujitése-kullimi argjinatura
etj. Tregti me pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante.Agjensi udhetimesh

Administratori/ét : Skénder Halilaj

Ortakét : Valdete Halilaj

Vlera e kapitalit Para: 20.000,00 Natyre:

Numri i pjeséve 20,00

Pjesémarrja né& pérgindje (%) 20,00

Ortakét : Skeénder Halilaj

Vlera e kapitalit Para: 80.000,00 Natyre:

Numri i pjeséve 80,00

Pjesémarrja né pérgindje (%) 80,00

Vende té tjera té ushtrimit té aktivitetit

Shkodér Shkodér SHKODER Kamion, i bardhe, me targa SH 4785E, Autovinc, i bardh&, me targa AA 176 EM
Kamion, jeshile, me targa SH 9140 E Shkodér Shkodér SHKODER ZOGU | PARE

Respektimi i Standarteve .
Pasqyrat Financiare shogéruese jané pérgatitur né pérputhje me Ligjin Nr.25/2018 date10 Maj 201
"Pé&r Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
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Politikat Kryesore Kontabile.
a) Te pergjitheshme.

Pasqyrat financiare jané pérgatitur duke respektuar parimin e kostos historike dhe né pérputhje me
Standartet Kombetare t& Kontabilitetit (SKK). Monedha raportuese ashté né leke Shqiptar

b) Te ardhurat
Té ardhurat njihen kur produktet dhe shérbimet jané realizuar.
c) Valutat e huaja.

Transaksionet n& monedhé t& huaj fillimisht konvertohen né Lek me kursin e kémbimit né& datén e transaksionit.
Aktivet dhe detyrimet monetare té shprehura né valute té huaj konvertohen né leke bazuar né

kursin e kémbimit t& deklaruar né fund té vitit nga Banka e Shqipérisé.

Ne perputhje me Standartet Kombetare te Kontabilitetit diferencat e realizuara nga Kurset e Kembimit
rregjistrohen ne pasgyren e te ardhurave dhe shpenzimeve.

d) Aktivet e Qendrueshme te Trupezuara.

a) Aktivet e géndrueshme té trupézuara paragiten me kosto historike pasi zbritet amortizimi. Amortizimi
kalohet ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve ne perputhje me legjislacionin Shgiptar.

Ky legjislacion pohon se normat e amortizimit duhet te aplikohen mbi vieren e mbetur te aktivit te
gendrueshem te trupezuar.

Normat e amortizimit te aplikuara per kategori te ndryshme te aktiveve te gendrueshme jane si me poshte.

Paisje Zyre- Mobilje 20%
Paisje Informatike Zyre — Kompjutera 25%
Mijete Transporti 20%
Ndertesa 5%

e ) Inventari.
Inventaret jane pasqyruar me kosto historike.

f) Tatimi mbi Fitimin

Shpenzimi i tatim fitimit aktual bazohet ne Shumen e tatim fitimit te pagueshem sipas Ligjit Shqiptar si
percaktuar ne rregullat baze kontabile ne Shqiperi..

g ) Kerkesa per arketim.

Kerkesat per arketim paragiten me viere neto te realizueshme te pritshme, qe eshte e barabarte me
kosto minus provizionin per llogarite e dyshimta.

h ) Aktive monetare.
Aktivet monetare perfshijne balancat e parave ne arke dhe llogarite rrjedhese te mbajtura ne bankat tregtare.

j ) Furnitor dhe detyrime te tjera.

Furnitoret dhe detyrimet e tjera paragiten me kosto.

k ) Krahasueshmeria.

Informacioni krahasues paragitet ne menyre te vazhdueshme, duke aplikuar politikat kontabel te

Shogerise dhe duke u bazuar ne modelin e pasqyrave financiare sipas sistemit kontabel Shqiptare.

SW e té ardhurave vjetore nga shitja éshté 30,503,075 leke dhe subvencion né vieré 410 leke
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Emri i Njesise Ekonomike : MALVIN SHPK

NIPT J76403034Q

Shénimet ge shpjegoiné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

1.Llogari/Aktive Afatshkurtera Monetare

Pershkrimi i Gjendja ne fillim _|Gjendja ne fund
Llogarise te vitit 2019 te vitit 2019

Arka 2,564,581 719,331
Banka 1,309,418 1,163,814
Shuma 3,873,999 1,883,145
1.a) Banka
Banka Gjendja e bankes me 01/01/2019

Monedha Viera ne valute |Kursi kembimit|Viera ne leke
UBA ALL 201-01-52-11-100|Leke 1,308,380
UBA EUR 201-01-52-11-10(euro 8.41 123.42 1,038
R.BANK ALL Leke 0
Shuma 1,309,418
1.b) Banka
Banka Gjendja e bankes me 31.12.2019

Monedha Viere ne valute |Kursi | kembim|Vlera ne leke
UBA ALL 201-01-52-11-100{Leke 1,163,814
UBA EUR 201-01-49-11-10QEuro 0 12148 0
R.BANK ALL Leke 0
Shuma 1,163,814
2.Llogari /Kerkesa te arketueshme
Pershkrimi | Shitje gjate Klient ne fillim |Arketuar gjate |Gjendja ne fund
Llogarise Vitit 2019 te Vitit 2019 Vitit 2019 te Vitit 2019
Klienta 36,603,689 6,349,169 42,610,186 342,672
Shuma 36,603,689 6,349,169 42,610,186 342,672
3.Llogari/Kerkesa te tjera arketueshme
Pershkrimi | Gjendja ne fillim_|Arketuar Paguar gjate Gjendj fund
Llogarise Vitit 2019 te Vitit 2019 Vitit 2019 te Vitit 2019
Tatim Fitimi 0 340,610 321,872 18,738
Tvsh 269,786 269,786 0 0
Shuma 269,786 610,396 321,872 18,738

,/‘
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4.Llogari/lnventari
Pershkrimi i Gjendja ne fillim _|Blerje gjate Kosto mallrave|Gjendja
Llogarise Vitit 2019 te Vitit 2019 Vitit 2019 te Vitit 2019
Mallra 51,560,665 20,010,584 16,048,948 55,522,301
Materiale te para 0 0 0 0
Shuma 51,560,665 20,010,584 16,048,948 55,522,301
5.Llogari/Hua dhe Parapagime
Pershkrimi | Gjendja ne fillim_[Shtesa gjate Paguar gjate |Gjendja fund
Llogarise Vitit 2019 te Vitit 2019 Vitit 2019 te Vitit 2019
Furnitor 41,552,546 24,512,021 29,678,096 36,386,471
Te pag ndaj punonjesv 4,076,878 9,862,580 11,184,037 2,755,421
Detyr tatim Sig Shog 218,759 2,751,803 2,699,995 270,567
Detyr tatim TAP 5,200 70,915 64,415 11,700
Tatim fitimi 46,107 0 46,107 0
Tvsh 0 6,100,615 6,025,972 74,643
Shuma 45,899,490 43,297,934 49,698,622 39,498,802
6.Llogari / Levizja e Kapitalit
Pershkrimi i Gjendja ne fillim_[Shtesa gjate Pakesuar gjate |Gjendja fund
Llogarise Vitit 2019 te Vitit 2019 Vitit 2019 te Vitit 2019
Kapitali Aksioner 100,000 0 0 100,000
Rezervat Ligjore 1,270,493 97758 0 1,368,251
Rezerva te tjera 15344903 1857399 0 17,202,302
Fititmi/Humbija e vitit 0 0 0 0
Fititmi/Humbja e vitit 2016 1,955,157 1,823,942 -1955157 1,823,942
Shuma 18,670,553 3,779,099 -1,955,157 20,494,495
Aktivet Afatgjata
Emertimi Vliera e Mbetur  |Amortizimi shtesa Vlera e Mbetur

Vitit 2019 te Vitit 2019 Vitit 2019 te Vitit 2019
Toka Ndertesa
Paisje informatike ,Kasa 141,346 -33492 0 107,854
Makineri e Paisje 2,375,078 -256491 0 2,118,587
Mijete Transporti 0 0

0 0
Totali 2,516,424 -289,983 0 2,226,441
MUAJI PAGA SIGURIME SIGURIME NR.PUNE
SHOQE SHOQE TOREVE
RORE RORE
16.70% 11.2%

JANAR 752702 125,701 84,303 27
SHKURT 742875 124,060 83,202 27
MARS 725675 121,188 81,276 26
PRILL 746560 124,676 83,615 27
MAJ 745334 124,471 83,477 )28
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QERSHOR 736735 123,035 82,514 27
KORRIK 745335 124,471 83,478 27
GUSHT 852702 142,400 95,503 29
SHTATOR 920202 153,674 103,063 31
TETOR 955002 159,485 106,960 32
NENTOR 969729 161,945 108,610 32
DHJETOR 969729 161,945 108,610 32
SHUMA 9,862,580 1,647,050 1,104,609 28.75

Shénime té tjera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.
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SUBJEKTI " MALVIN " Sh.p.k
NIPT J76403034Q

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2019

Nr [Emertimi Sasia | Gjendja Shtesa | Pakesime| Gjendja
01/01/2019 31/12/2019
1|Toka 0 0 0 0 0
2|Ndertime 0 0 0 0 0
3|Makineri e paisje 4511641 0 0 4511641
4|Mjete transporti 1 0 0 0 0
5|Kompjuterike Zyre 818748 0 0 818748
0 0
TOTALI 5330389 0 0 5330389
Amortizimi Aktiveve Afatgjata Materiale viti 2019
Nr  |Emertimi Sasia [ Gjendja Shtesa | Pakesime| Gjendja
01/01/2019 31/12/2019
1|Toka 0 0 0 0
2|Ndertime 0 0 0 0
3|Makineri e paisje 2136603] 256491 0 2393094
4|{Mjete transporti 0 0 0 0
5|Kompjuterike Zyre 677402 33492 0 710894
0 0 0 0
TOTALI 2814005 289983 0 3103988
Vlera kontabel neto e A.A.Materiale 2019
Nr |Emertimi Sasia | Gjendja Shtesa [Pakesime| Gjendja
01/01/2019 31/12/2019
1|Toka 0 0 0 0 0
2|Ndertime 0 0 0 0 0
3|Makineri e paisje 2375078 0| 256491 2118587
4|Mjete transporti 1 0 0 0 0
5|Kompjuterike Zyre 141346 0 33492 107854
0 0 0
TOTALI 2516424 0| 289983 2226441

ADMINKRSTRATORI

Ing. Skender HALILI
( emer,\mbiem , firme , vule )
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Emri i Njesise Ekonomike " MALVIN "SHPK
NIPT J76403034Q

Pasqyre Nr.1
Né/Leké
ANEKS STATISTIKOR Numri | Kodi
TE ARDHURAT Llogarise |Statistikor | viti 2019 viti 2018
1|Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100| 30,503,074| 32,402,433
a) |Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703 11101 0 0
b) [Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 30,503,074 32,402,433
c) [te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 0
2|Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 0 0
a) | Qeraja 7081 111041 0 0
b) | Komisione 7082 111042 0 0
¢) |Transport per te tjeret 7083 111043 0 0
3[Ndryshimet né inventarin e produkteve t& gatshém e prodhimeve n 71 11201 0 0
Shtesat (+) 112011 0 0
Pakesimet (-) 112012 0 0
4| Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300 0 0
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301 0 0
5|Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400 151,410 0
6|Té tjera 75 11500 0 0
7|Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600 0 0
I) |Totaliite ardhurave |= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800] 30,654,484| 32,402,433

Drejtuesi Njesise Ekonomike

Ing. Skender| HALILI
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SUBJEKTI " MALVIN " Sh.p.k

NIPT J76403034Q
Pasqyre Nr.2
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numrii Kodi Viti 2019 | Viti 2018
SHPENZIMET Llogarise | Statistikor

1 Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 16049 19141
a) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera 6014602 12101 20011 24687
b) Ndryshimet e gjéndjeve té Materialeve (+/-) 12102 -3962 -5546
Cc) Mallra t& blera 605/1 12103 0 0
d) Ndryshimet e gjéndjeve t& Mallrave (+/-) 12104 0 0
e) Shpenzime per sherbime 605/2 12105 0 0
2 Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 11510 9764
a- Pagat e personelit 641 12201 9863 8370
b- Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 1647 1394
3 Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 290 298
4 Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400 562 558
a) Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401 0 0
b) Trajtime te pergjithshme 611 12402 0 0
c) Qera 613 12403 0 0
d) Mirembaijtje dhe riparime 615 12404 0 0
e) Shpenzime pér Siguracione 616 12405 0 139
f) Kerkim studime 617 12406 0 0
g) Sherbime té tjera 618 12407 426 406

h) Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408 123
i) Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409 0 0
i) Transferime, udhetime, dieta 625 12410 0 0
k) Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 0 0
1) Shpenzime transporti 627 12412 0 0
per Blerje 6271 124121 0 0
per shitje 6272 124122 0 0
m) Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 13 13
5 Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 98 340
a) Taksa dhe tarifa doganore 632 12501 0
b) Akciza 633 12502 0 0
c) Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 98 340
d) Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504 0 0
[1)] Totali i shpenzimeve lI=(1+2+3+4+5) 12600 28509 30101

Informaté: Viti 2019 Viti 2018

1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 29 30
2|Investimet 15000 0 495
a) Shtimi i aseteve fikse 15001 0 495
nga te cilat: asete te reja ") 150011 0 495
o) Pakesimi | aseteve fikse / | 15002 0 0
| nga te cilat shitja e agbleve ekZistuese 150021 0 0

Administratori

Ing. Skender| HALILI

Malvin shpk Bilanci 2019




SUBJEKTI " MALVIN " Sh.p.k

NIPT J76403034Q
Pasqyre Nr.3
000/leke
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti |Te ardhurat nga aktiviteti
1] Tregti Tregti karburanti 0 0
2|Tregti Tregti ushgimore,pije 0 0
3|Tregti Tregti materiale ndertimi 0 0
4|Tregti Tregti cigaresh 0 0
5|Tregti Tregti artikuj industrial 0 0
6|Tregti Farmaci 0 0
7|Tregti Eksport mallrash 0 0
8|Tregti Tregti te tiera 0 0
| Totali i te ardhurave nga tregtia 0 0
9|Ndertim Ndertim banese 0 0
10|Ndertim Ndertim pune publike 0 0
11|Ndertim Ndertime te tjera
Il Totali i te ardhurave nga ndertimi 0 0
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme 0 0
13|Prodhim Fason te cdo lloji 0 0
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi 0 0
15|Prodhim Prodhim ushgimore 0 0
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, etj 0 0
17|Prodhim Prodhime energji 0 0
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure, 0 0
19|Prodhim Prodhime te tjera 0 0
Ll Totali i te ardhurave nga prodhimi 0 0
20|{Transport  |Transport mallrash 0 0
21|Transport  |Transport malli nderkombetare 0 0
22|Transport |Transport udhetaresh 0 0
23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare 0 0
v Totali i te ardhurave nga transporti 0 0
24|Sherbimi Sherbime financiare 0 0
25|Sherbimi Siguracione 0 0
26|Sherbimi Sherbime mjekesore 0 0
27|Sherbimi Bar restorante 0 0
28|Sherbimi Hoteleri 0 0
29|Sherbimi Lojra Fati 0 0
30|Sherbimi Veprimtari televizive 0 0
31|Sherbimi Telekomunikacion 0 0
32|Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme 0 0
33|Sherbimi Profesione te lira 0 0
34|Sherbimi Sherbime te tjera Gjelberimi qytetit 30654 32402
v Totali i te ardhurave nga sherbimet 30654 32402
TOALI (1+1I+11I+IV+V) 30,654 32,402
Te punesuar mesatarisht per vitin 2018: Nr. | te punesuarve Nr. | te punesuarve
Me page deri ne 19.000 leke 0
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 28
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 2
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke 0
Me page me te larte se 84.100 leke 0
Totali 30

Shenim: Kjo pasqyre plt edhe on-line.




MALVIN SHPK

Gjendje Banka
dt. 31.12.2019 21.33.29 dt -31/12/2019 fage 1/ 1
gjend]je monedhe
kod pershkrim debi kredi baze
Lek Shqiptar
BO1. UBA BANK NE LEKE 1,163,813.80L 1,163,813.80
BO2. R.BANK NE LEKE 0.00L 0.00
B03. CREDINS BANK
1,163,813.80 0.00 1,163,813.80
EUR Euro
B04.EUR UBA BANK NE EURO 0.00€ 0.00
EUR 0.00 0.00 0.00

Total 1,163,813.80




MALVIN SHPK

Gjendje artikuj

dt. 31122019 21.11.53 dt -31/12/2019 fage 1/ 10
artikull pershkrim gjendje

poz. klasifikim | 1] 1l sasi cmim viefte
Mo1 MAGAZINA QENDRORE
A0003 TORFE M3 6,602.00 588.159 3,883,023.93
A0013 KARROCA DORE copP 95.00 2,236.842 212,500.00
AD0137" RROBA PUNE COP 30.00 5,500.000 165,000.00
A0014 GOMA KARROCE COP 75.00 466.667 35,000.00
A0088 NITRAT KV 5,541.40 693.110 3,840,800.00
A0097 KONDICIONER copP 7.00  21,500.000 150,500.00
A0164 BLUZA CopP 26.00 3,200.000 83,200.00
A0197 ZGARE HEKURI KG 2,900.00 85.000 246,500.00
A0198 HEKUR KG 31,885.10 80.743 2,574,500.00
A0206 KORRESE BARI CoP 5.00 4,130.000 20,650.00
A0207 TEH BUSLER cop 42.00 1,886.000 79,212.00
A0221 DERRASE M3 0.00
AD227 TUBA TE NDRYSHEM KG 9,717.67 153.384 1,490,536.67
A0232 RRJETE TELI KG 3,812.68 126.333 481,667.00
A0235 TEL ZINKAT KG 1,636.36 110.000 180,000.00
A0243 LULE NE VAZO cop 228.00 91.500 20,862.00
A0244 LULE TE FRESKETA COP 2,786.00 55.233 153,878.00
A0245 LULE TE FRESKETA CoP 1,560.00 45.000 70,200.00
AD246 LULE NE VAZO cor 510.00 79.000 40,290.00
A0247 LULE NE VAZO CcoP 360.00 77.000 27,720.00
A0248 LULE NE VAZO coP 70.00 275.000 19,250.00
A0249 LULE TE FRESKETA cop 200.00 115.000 23,000.00
A0250 LULE TE FRESKETA coP 2,850.00 66.784 190,335.00
A0251 BULLONA KG 100.00 140.000 14,000.00
A0252 LULE NE VAZO COP 1,930.00 106.689 205,910.00
A0253 LULE NE VAZO CcopP 50.00 175.000 8,750.00
A0254 PUNTELA COP 75.00 1,000.000 75,000.00
A0255 BOJRA 25 KG COoP 10.00  24,166.700 241,667.00
AD256 LULE NATYRALE COP 215.00 2,150.372 462,330.00
A0257 LULE NATYRALE copP 35.00 531.000 18,585.00
A0258 LULE NATYRALE COoP 100.00 1,193.000 119,300.00
A0264 LULE NATYRALE COP 135.00 889.000 120,015.00
A0265 LULE TE FRESKETA CoP 85.00 39.641 3,369.47
A0266 LULE TE FRESKETA COoP 7,175.00 100.000 717,500.00
AD267 LULE TE FRESKETA COP 320.00 80.000 25,600.00
A0269 LULE TE FRESKETA CcoP 3,228.00 50.906 164,325.00
A0270 LULE TE FRESKETA cop 30.00 150.000 4,500.00
A0271 LULE TE FRESKETA COP 780.00 60.000 46,800.00
A0272 LULE TE FRESKETA CoP 320.00 120.000 38,400.00
AD274 LULE NATYRALE COP 100.00 2,194.000 219,400.00
A0275 LULE NATYRALE copP 95.00 2,127.158 202,080.00
AD276 LULE NATYRALE 06 coP 828.50 934.990 774,639.00
A0277 LETER AMBALAZHI cop 50.00 89.000 4,450.00
A0278 SFUNGJER MBAJTES LULESH COP 30.00 177.000 5,310.00
A0279 LULE NATYRALE COP 1.00 3,669.000 3,669.00
AD280 LULE TE FRESKETA COP 40.00 2,178.000 87,120.00




MALVIN SHPK
Gjendje artikuj

dt. 31.12.2019 21.11.55 dt - 31/12/2019 fage 10/ 10
artikull pershkrim gjendje
poz. klasifikim | Il 1} sasi cmim viefte
Mo1 MAGAZINA QENDRORE
A0881 LULE NE VAZO D 14 COP 100.00 230.000 23,000.00
A0882 LULE NE VAZO D 10 cop 200.00 140.000 28,000.00
A0908 LODRA PLASTIKE ME BATERI KG 50.00 988.000 49,400.00
A0S09 LODER METALIKE KG 15.00 773.000 11,595.00
A0910 LODRA PLASTIKE KG 27.00 843.000 22,761.00
A0915 TRENDAFIL cop 5,920.00 55.000 325,600.00
A0923 BOKSE TE MEDHENJ COP 2.00 8,333.330 16,666.66
A0925 GJETHE X 10 copP 350.00 50.000 17,500.00
A0934 HEKUR KG 10,100.00 70.000 707,000.00
A0940 LULE TE FRESKETA COP 1,530.00 95.000 145,350.00
ADS43 LULE NE VAZO D16 CoP 51.00 503.882 25,698.00
A0945 GJETHE X 6 COP 12.00 470.000 5,640.00
A0946 LULE D12 COP 25.00 390.000 9,750.00
A0947 LULE D22 copP 30.00 580.000 17,400.00
A0948 LULE D11 CcoP 45.00 600.000 27,000.00
A0949 LULE D17 COP 55.00 605.000 33,275.00
A0S50 LULE D15 COP 38.00 425.000 16,150.00
AD951 LULE D19 CoP 20.00 865.000 17,300.00
A0952 HEKUR NDERTIMI KG 7,588.00 75.000 569,100.00
A0953 GJETHE X 20 COP 50.00 55.000 2,750.00
A0954 GJETHE X1 CoP 350.00 55.000 19,250.00
A0955 LULE NE VAZO D14 cop 50.00 400.000 20,000.00
A0956 AKSESORE COP 50.00 225.000 11,250.00
A0957 MBAJTESE PER AROMATIK E KUQE COP 5.00 300.000 1,500.00
A0958 MBAJTESE PER AROMATIK E ZEZE COP 5.00 300.000 1,500.00
A0959 GJETHE X 10 COP 97.00 55.000 5,335.00
A0960 ZAMBAK COP 340.00 95.000 32,300.00
A0961 TRENDAFIL COP 4,030.00 52.000 209,560.00
A0962 KARAFIL COP 2,450.00 19.000 46,550.00
A0963 LULE D27 copP 20.00 2,530.000 50,600.00
A0964 LULE D25 COP 15.00 590.000 8,850.00
A0965 LULE D20 COP 20.00 535.000 10,700.00
A0966 LULE D19 COP 10.00 785.000 7,850.00
AD967 LULE D13 COP 20.00 515.000 10,300.00
A0968 LULE D11 COP 10.00 530.000 5,300.00
A0969 LULE TE FRESKETA COoP 1,170.00 87.000 101,790.00
A0970 ZAMBAK COP 810.00 92.000 74,520.00
A0971 MARGARITA copP 225.00 22.000 4,950.00
A0972 POLISTERON M3 73.00 2,850.000 208,050.00
A0973 KRISANTEMA CoP 1,110.00 52.000 57,720.00
Mo1 566,143.39 55,522,300.52

KL (ZA1A)
T1QD0 1K

55,522,300.52



dt. 31.12.2019 17.01.07

MALVIN SHPK

Detyrime kliente

klient KOO06 - K0O19Z, dt - 31/12/2019

fage

1

kod pershkrim tel gjendje db. gjendje kr. gjendje
Lek Shqiptar
K0013 BASHKIA PUKE 306,672.00L
K0015 MADONINA DEL GRAPPA 36,000.00L
342,672.00 0.00 342,672.00
Mon.Vendi 0.00




MALVIN SHPK

Gjendje furnitore

dt.  31.12.2019 20.32.39 dt -31/12/2019 fage 171

Gjendje
furnitor pershkrim Debi Kredi monedhe vendi

Lek Shqiptar

m

FOO0O1. UJESJELLES KANALIZIME QYTET 113,231.00L

FOO05. ERMALI SHPK 4.743,570.00L

F0O011. AGROPROGRES SHPK 12,063,613.00L

F0020. SONA SHPK 392,100.00L

F0032. BERDICA SHPK 846,000.00L

F0033. AGRI PRO SHPK 294,000.00L

F0039. CANAJ SHPK 0.00L

F0040. AGROBLEND 5,897,032.00L

FO041. CACA SHPK 561,600.00L

FO042. MBM SHPK 1,683,600.00L

F0043. MANTOVANI BETON MB SHPK 0.00L

F0048. MARIDA SHPK 1,280,000.00L

FOO0B1. DEIFLOR SHPK 290,014.40L

FOO063. XHELDAZ SHA 488,064.00L

F0070. FATMIR ALl KORRIKU 7,752,189.00L

FO080. BENIAN 207,920.00L

FOO085. ALBAGAME SHPK 0.00L

FOO087. AGRO KONI SHPK 224,750.00L

F0105. INFOSOFT OFFICE SHPK 0.00L

FO121. AGRO KORANI SHPK 224,750.00L o
337,981.00 36,724,452.40 -36,386,471.40

e e ——

0.00 0.00

EUR

Total -36,386,471.40




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN (Vetem per perdorim zyrtar)
e}pish‘%
QQ)[E% (2) Periudha tatimore | | (1) Numri Serial
S 19-A
Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT): (3)J76403034Q
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: (4) MALVIN
Emri Mbiemri i Personit Fizik: (5)
Adresa: (6) JORGJI KARAMITRI
Qyteti/Komuna/Rrethi: Shkoder, Shkoder, Shkoder
Numri Telefonit: )
Lajméroni nésc informacioni i mésipérm &shié jo i plote ose ka ndryshuar
Llogaritja e rezultatit
Te ardhurat dhe shpenzimet Té ushtrimit Tatimore
(8/9) Te ardhurat @ 30,654,484 ¥ 30,654,484
(10/11)  Shpenzimet o 28,508,670 | 28,508,670
(12) Shpenzimet e pazbritshme @) 0
Rezultati
(13/14)  Humbja " o|™ 0
(15/16)  Fitimi (1) 2,145,814 % 2,145,814
17 Humbje e mbartur el 0
(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) i 2,145,814
Llogaritja e tatim fitimit
(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte (19) 321,872
(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera @ 0
(21) Tatim fitimi me pergindje te tjera & 0
(22) Tatim fitimi (19+20+21) @ 321,872
/

(23) Tatish fitimi i shtyre ) 0

@ 321,872

NTABE!




URDHER PAGESE 1100, Tatimi mbi fitimin

(A) Numri Serial: 176403034Q11000019-A

(B) Periudha tatimore| 19-A, 2019 Janar-Dhjetor

(C) NIPT/NSSH 176403034Q

(D) MALVIN 176403034011000019-A

Detaje té urdhér pagesés

Pagesé kundrejt detyrimit tatimor.

Detaje té urdhér pagesés

1101, Tatim fitimi detyrim principal, Detyrim pér 19-A, 2019 321,872
Janar-Dhjetor
Kredi pér 1102, Detyrim pér Tatim Fitimi, detyrim principal - 340,610

0 0

dhérpagesé,rfﬁk jané péyfshiré gjoba p%gesé té yonuar dhe interesi, ¢ mund té gjenerohen pas pérpunimit t&
¥

Vetem per perdoyim zyrtar PAGESA
Leke
Xhirim a8
SHUMA E PAGUAR
Cek

Data , Vula e Bankes dhe nenshkrimi i nepunesit te bankes
Origjinali - Zyra ¢ Talimeve
Kopja — Personi i Tatueshém



TVSH 7

/SH "

TVSH TVSH TVSH

TVSH

TVSH

Nr, i Serisé

EMRI 1 SHITESIT:

‘/“

706471 20 FATURE TATIMORE SHITJE

Data: Lﬁo_ﬁf /&’ .4%)
Nr. i Faturés: ;2’6

ADRESA:
TELEFONI:
NUMRI [ IDENTIFIKIMIT TE PERSONIT TE TATUESHEM (NIPT)

-

¥ A
EMRI I BLERESIT: Lo

ADRESA:

TELEFONI: i

NUMBRI I IDENTIFIKIMIT TE PERSONIT TE TATUESHEM (NIPT)

EMRI I TRANSPORTUESIT:

ADRESA:

TARGA E MJETIT:

ORA E FURNIZIMIT:

NUMRI 1 IDENTIFIKIMIT TE PERSONIT TE TATUESHEM (NIPT)

Pr2b4)700s7%

J £Ehodo34Qa

TOTALI
Nga t€ cilat: Furnizime té tatueshme
Furnizime té patatueshme
a) faqge 1: Origjinali - Blerési

b) fage 2: Transportuesi
¢) faqe 3: SHATgs1

TRANSPORTUESI

(emér, mbiemér, nénshkrimi)

Nr | Pérshkrimii Mallit ose Njésia e Sasia Cmimi pér | Vlefta pa Vlefta e Vlefta me
Shérbimit Matjes njési pa TVSH TVSH TVSH
TVSH
3 4 5 6=4x5 T=6x20% 8=6+7

Jowoo Jfocoo oo Moo

1 (Zh)4)
RIUAT

krimi, vulé)

E-TVS 055/a




